et maiore tpe anxiopu ex no
egredietur i abiacet oib ex
dator i anxiopu cu suis puel
litibus q a dno ro opo mt
fiactz h ad cessu is ro se p
ea qz cu eis dno i ihs p
ce asiduentz as resob equoz
i milites anxiopu et oforta
bo domi uida et domi iosep
qz apli sunt de vtrorqz rign
ves p domi uida itelligit si
delet de iudeis credentes et
p domi ioseph q mitz acres
ceus fideles de gentibus q sti
magnis mis Et quia eos
videndo ad vite fideia qd
aius a deo in tpe anxiopu
Et erit sic sunt qn no pie
sera eos i an pteay utro
mq videbim fideles q ad
picti Et erit qd ptes oia
um ifide finati et filij eoz
videbim i ab eis docti et r
gnati p bapm et letabim de
delectoe anxiopu Quidabo eis
q ppha demuetiat dypozu
qgregaon et de h' rapa q h' con
gregaon r fenda e ad tpe sumi
qz vocat tpe messie et in h' d
um h' qz de futu ia impletu
e p xpm i vocaoc fidelium qui
qgregati st in vna Ecclia no
locali modo s fidei et carit
vniuz et h' e qz d' Quidabo
eis inspiciendo xpm deuocibet
qgregabo illos fide et carit qz
fcedim eos mea pace in d' p
v' qz h'is mortura eat no tm
p qere s ut fideles d' h'os dei q
erat dypsi p vaicos cros qeli
lui qgregaret i vni mo p'ro
et multiplicabo eos sic an finit
multiplicati s tpe dauid et balao
iqo sunt mlti fideles qz vna
e ecclia fidelium a po abel iusto
usq ad vltim elam q' ifine mdi
nastitum e ur dr greg' de ha
vni et no pliu tot vno plues
fideles multiplicati sunt tpe noui
testa' q' vetis Quidabo eos in

plis p p'curatois missis ad di
upas ptes orbis et delogey
delogmias ptibq r'cordabim
mei i b'nficor' meoz et vna
vita qre cu filijs suis i mu
tatoibq suis et r'utez et r'
duca eos qz de duib' ptibq an
tpe anxiopu venient fideles et
occupabim hlm et t'ra p'm
p' et no muerietz eis locq
h'c dr ad de p'gnia magnaon
mltatur venientiu et t'ra p'
s' dno i maib' fredo dando eis
h'pitu p'p'm ro rez et pauci
et imati fluctu fanes eos
q'gre' et asiduent oia pfuda
fluit i t'ra egypti ut dr h' ra
pa eo q' i'ndentz i'ndatoc
mili et humiliabit supbia d'
sur in h'is n'ris h'itay qz
facem q' a vltimis debellabim
qz lex muhometi a gla' ice
pit et p' gladiu tuet et p' gla
dio r'abit' r'fortabo eos in
dno s' vltimos et i'noe e'q' abu
labim no p'quentes de sua po
tenta s' d'ina / c'v

Apeu libane istud an
vane exponit ab ebreis
et l'ris et oib' exponi
t'is videntz in ad l'ras
Sistor die p' q' sine p'udic' i
fedo de diuersis expositiuib' a
qua appuere et aliqua add' ad
l'ras q'cordadas p'hib' qz i'z' p'
didit' qz po deser' templi fedi
destruco 2o destruco 3o ubi h'
dr 2o anxiopu p'p'au' ibi et dicit
d'ns pa p' no pliu a l'ris h'eq'
ab ebreis atiq' exponit de destr
coe t'pli f'ra p' r'os vni i l'ri' qu
dr roma apud ebreos dr q' an
destruco t'pli porte eade nocte
aprebant sine h'ore et duot' p'abi
iohannem t'plu' quare destruite
ipm scio n' dete q' f'nis tuoz e'
destruco sup' te naq' p'p'at' zach
Apeu libane portat' tuas et de
uozet ignis cedros tuas Romi n